証券コード 7483
2020 年６月 10 日

株 主 各 位
大阪市中央区東心斎橋１丁目５番５号

代表取締役社長 野 村 正 幸

「第 44 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正のお知らせ

当社「第 44 回定時株主総会招集ご通知」に、一部訂正すべき内容がございましたので、

株主の皆様には、ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正のご連絡をさせて

いただきます。

なお、当社ウェブサイトには訂正済みのものを掲載しております。

記

【訂正箇所】

第 44 回定時株主総会招集ご通知（訂正箇所には下線＿を付しております。）

株主総会参考書類 28 頁 「第２号議案 取締役８名選任の件」

候補者番号３ 金原 利根里「所有する当社株式の数」

＜訂正前＞       ＜訂正後＞

候補者

番  号

 氏
ふ

り

が

名
な

（ 生 年 月 日 ）

所有する当

社株式の数

候補者

番  号

 氏
ふ

り

が

名
な

（ 生 年 月 日 ）

所有する当

社株式の数

３
金
きん

原
ばら

利
と

根
ね

里
り

（1952 年８月５日生）
91,704 株  ３

金
きん

原
ばら

利
と

根
ね

里
り

（1952 年８月５日生）
92,785 株

以上